Ad 14^{um} 15^{um} et 16^{um} nihil

Ad 17^{um} Parochiani caeteri receptae praestationi stolari inherent

Praenominata Parochia filialem nullam habet

Ludi Magister seu Cantor

in Matre hac Salánk

Ad 1^{um} Domus Scholaris statui incommoda lignea vetus in fundo Parochiali contermino Mediae Metretae Posoniensis capaci praedecessorem moderni Cantoris aedificata ex quo fundo ob pacificam ibidem habitationem pro merente

facit *denarios 34*

[fol. 21r]

Ex Agro postfunduali per se cultivari solito citra industriam fructificat *denarios 12*
Ex aliis vero, neque in Nauralibus, neque in paratis pro fixo quidquam habet

Summa Proventus fixi Ludi Magistri *denarii 46*

Ex Stola unice a Copulatione a denariis circiter 7. annue circiter percipit

denarios 14

A Sepultura Senioris a denariis 24 annue circiter a duabus percipit *denarios 48*

dicto Juniorum a denariis 12 annue circiter a duabus percipit *denarios 24*

Ludi Magistro alii stolares Proventus non dantur, siquidem tamen ille idem, et

aeditum

ageret ideo

Ex Pulsu funebralii a Senioribus a denariis 12 annue a duobus percipit *denarios 24*

Ex eodem a Junioribus a denariis 6. annue circiter a duabus *denarios 12*

Summa Proventus Stolaris Curatoris *floreni 2 denarii 2*

Summa Proventus fixi Curatoris *denarii 46*

Summa Summarum *floreni 2 denarii 48*

Possessio Tisza Ujhely³⁴³

Parochia Mater est de Nomine Tisza Ujhely Anno 1766. erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici Spectabilis Perillustris Dominus Ladislaus Ujhelyi, Helveticae Confessioni addicti Relicta vidua spectabilis condam Domini Josephi Ujhelyi Sigismundus, Franciscus, Alexander omnes omnino Ujhely de eadem

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} In hac Matre animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 195. sunt et Accatholicae, sed jam Conscriptionem Parochiae Tisza Ujlakiensis pro filiali ingressae sunt

Ad 4^{um} Ex his singulis 1/8 sessionis Coloni sunt 4. 2/8 9. 3/8 2. 4/8 2. 5/8 6. 6/8
2. Inquilini sex.

Ad 5^{um} In hoc loco existit et Minister et Oratorium accatholicorum, Helveticae Confessionis aequa subiverunt. Conscriptionem Latini Ritus Parochiae Ujlakiensis.

Ad 6^{um} Praeter praerecensitos Dominos Terrestres hic Nobiles ab in vicem divisi residet unus libertinis unus anbo, Helveticae Confessioni addicti

[fol. 21v]

Ad 7^{um} Ecclesiae structura Lignea nova per Parochianos Anno 1763 aedificata provisa necessariis ornatibus, suppellectilibus tamen ut pote Calice et 3^{bus} Libris destituta Capax animarum circiter 100

Ad 8^{um} Ex capitali 30 florenorum Rhenensium communi Parochianorum industria ex seminatura comparotorum nunc erga legale apud Incolas existentiam Ecclesia habet proventus annue

florenum 1 denarios 30

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis aut alia Elemoysina nihil

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 1 denarii 30

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus soli provident Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui minus Commoda Lignea per Parochianos Anno 1766. aedificata

Ad 11^{um}

Parochus

habet Proventus annue ex fundo per Spectabilem Dominum Ladislaum Ujhelyi assignato trium Metretarum Posoniensium capaci per Parochum cultivari solito percipit crita industria

florenum 1 denarios 15

Ex Gramine annuatim quatuor currus faeni constitente per se colligi solito

singulum currum aestimando a denariis 17 percipit

florenum 1 denarios 8

Ex Agris Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Turtici Tritici, et leguminum speciebus Metretas nullas percipit

343 Tiszaújhely, Hove Célo [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tiszaújhely, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia Parocho nulla praestant, sed ex Dumetis pago adjacentibus solus sibi convehi curat.

Ex Vineis /:quae nullae sunt:/ Urnas nullas habet.

A Parochianis numero triginta et uno existentibus a singulo Hospite titulo lectionalis solutionis unius Diei Laborem in victa Parochi praestari solitum a 9 denariis computando facit

floreos 4 denarios 39

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Pannici, Metretas nullas Tritici Turtici Metretas Posonienses a singulo Hospite unam universim 31 constituentes a 36 denariis computando percipit

floreos 18 denarios 36

Ex aliis vero speciebus in Natura nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 25 denarii 38

Ad 12^{um} Nobiles in preeattactis fixis Praestationibus nulla tenuis concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit signanter

A Baptizmate per denarios 17 circiter quator facit

florenum 1 denarios 8

Introductione Puerperae ab una a denariis 3^{bus} circiter 4 annuatim

denarios 12

[fol. 22r]

A Copulatione per denarios 51 annue circiter una contingente

denarios 51

Promulgatione per denarios 17 annue circiter una Contingente

denarios 17

Introductio Neo Nuptiae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 contingenter facit

denarios 51

Sepultura Junioris per denarios 24 pariter

denarios 24

Ex Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri non solitis nihil